#### APPENDIX

#### Charter Provisions concerning *Withernam* granted to London<sup>16</sup>

##### HENRY I

Et omnes debitores qui civibus debita debent eis reddant vel in London' se disrationent quod non debent.

Quod si reddere noluerint neque ad disrationandum venire, tunc cives quibus debita sua debent, capiant intra civitatem namia sua, vel de commanitate (?) in qua manet qui debitum debet.

Et si quis thelonium vel consuetudinem a civibus London' ceperit, cives London' capiant de burgo vel de villa ubi thelonium vel consuetudo capta fuit, quantum homo London' pro thelonio dedet et proinde damno ceperit.

##### HENRY II

Et de omnibus debitis suisque accommodata fuerint apud London' et de vadimoniis ibidem factis placita (sint) apud London'.

Et si quis in tota Anglia thelonium et consuetudinem ab hominibus London' ceperit, postquam ipse a recto defecerit, vicomes London' namium inde apud London' capiat.

<sup>16</sup> Bateson, *op. cit.* II, iv; cf. *ibid.* I, 119-125 for other charter provision of like character.